
ABHOLER

Michael Kalka - 130 - 149 m.kalka@roggemann.de

BODEN

Willi Hilgenfeldt - 127 - 148 w.hilgenfeldt@roggemann.de

Andreas Müller - 128 - 148 a.mueller@roggemann.de

Mareike Dieckmann - 142 - 144 m.dieckmann@roggemann.de

DISPOSITION

Maximilian Angermeier - 169  m.angermeier@roggemann.de

FURNIER

Thomas Evers - 171 - 148 t.evers@roggemann.de

GARTENHOLZ

Thomas Schwägerl - 630 - 147 t.schwaegerl@roggemann.de

Theresa Moser - 151  t.moser@roggemann.de

Markus Kaiser - 620  m.kaiser@roggemann.de

HOLZWERKSTOFFE

Stefan Weiss - 126 - 147 s.weiss@roggemann.de

Uta Frühwald - 125 - 147 u.fruehwald@roggemann.de

Sofija Pavic

086519

78613

- 147 s.pavic@roggemann.de

Michael Bücherl - 120 - 147 m.buecherl@roggemann.de

LEIMHOLZ

Frank Thiele

- 336

17 71

 f.thiele@roggemann.de

Can Varol - 135 - 149 c.varol@roggemann.de

Karin Eibl - 181 - 149 k.eibl@roggemann.de

Stefan Mädicke - 15  s.maedicke@roggemann.de

LEITUNG

Alexander Hirth - 901 - 144 a.hirth@roggemann.de

SCHNITTHOLZ / HOBELWARE

Thomas Schwägerl - 630 - 147 t.schwaegerl@roggemann.de

Theresa Moser - 151  t.moser@roggemann.de

Markus Kaiser - 620  m.kaiser@roggemann.de

TÜREN

Marianne Maier - 124 - 144 m.maier@roggemann.de

Lisa Singer - 122 - 144 l.singer@roggemann.de

Mareike Dieckmann - 142 - 144 m.dieckmann@roggemann.de

Jaqueline Schlaffer - 123 - 144 j.schlaffer@roggemann.de

Samuel Martic - 143 - 144 m.martic@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de



Ihr Außendienst

Reinhold Hierl 0172 - 665 90 13 r.hierl@roggemann.de

Hans-Günter Nerl 0172 - 665 90 12 h.g.nerl@roggemann.de

Franz Lindemiller 0172 - 665 90 11 f.lindemiller@roggemann.de

Gerhard Paintinger 0151 - 63 36 75 70 g.paintinger@roggemann.de

Sofija Pavic. 0174 - 336 17 94 s.pavic@roggemann.de

Veronika Simeth 0160 - 15 39 211 v.simeth@roggemann.de
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